[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2020 года                                                                                     № 597
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского  муниципального образования от 30 января 2020 года №60
«Об утверждении муниципального задания на оказание

муниципальных услуг на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов  муниципальному казённому дошкольному общеобразовательному  учреждению «Махнёвский детский сад»

В соответствии с постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 13 марта 2020 года №193 «О внесении изменений в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 31.10.2018 № 888 «Об изменении типа существующего казённого учреждения – муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждение «Махневский детский сад» в целях создания учреждения бюджетного типа – муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждение «Махнёвский детский сад» (с изменениями                 от 29.11.2018 года №965, от 20.06.2019 года №480), постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования                                     от 23.03.2020 года №229 «О мероприятиях по переходу образовательных организаций Махнёвского муниципального образования на особый режим функционирования» (с изменениями от 06.05.2020 №263), руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Махнёвского  муниципального образования от 30 января 2020 года №60 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов  муниципальному казённому дошкольному общеобразовательному  учреждению «Махнёвский детский сад» следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления слова «казённому» заменить на слова «бюджетному»;
1.2. муниципальное задание на оказание муниципальных услуг                        на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов муниципальному бюджетному дошкольному общеобразовательному  учреждению «Махнёвский детский сад»  изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                              А.В.Лызлов